
T7D>TrH 'N U  ■ > Kr.TrST>TTnTTUnr'TT_'
___ _________ l - m i ---------------

H-Cj !ON>V M HC ./V . )\ X A
L lllik a .U -L 'r.1  <■ i

tV R O ^ S tU  U Ni í

Reg.číslo projektu : C Z .1 .1 4 /1 .1 .0 0 /2 4 .0 27 23 SRM 8000012935

DODATEK č. 1
ke Smlouvě CB 2013_00006 , SRM 8000007381 

uzavřené dne 28.3.2013

1.Objednatel: Jihočeský kraj
Se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy o dílo a jejich dodatků : Mgr. Jiří Zimola, hejtman 
Jihočeského kraje

70890650 
CZ 70890650 
ČSOB a.s., Č. Budějovice 
199783072/0300

IC 
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále jen “ o b j e d n a t e l * 4

2.Zhotovitel: 0 2  Czech Republic, a.s.,
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 
IČ: 601 93 336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2322 
zastoupená: Ing. Miloslavem Krchem, Manažerem, Optická a přenosová infrastruktura 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Centrála Praha 
číslo účtu: 27-4908440207/0100

Preambule
A) Představenstvo společnosti 0 2  ( pro účely této preambule dále jen „Rozdělovaná společnost"), 

, zabezpečilo v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách44), vyhotovení 
projektu rozdělení Rozdělované společnosti formou odštěpem se vznikem jedné nové společnosti ve 
smyslu § 243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona o přeměnách (dále jen „Projekt rozdělení44 a uvedené 
rozdělení podle Projektu rozdělení dále je n ,Rozdělení44). Právní účinky Rozdělení nastanou v souladu 
s § 59 odst. 1 zákona o přeměnách dnem zápisu Rozdělení do obchodního rejstříku (dále jen „Den 
Rozdělení44).
B) V důsledku Rozdělení na nově vzniklou nástupnickou společnost (dále jen „Nástupnická 
společnost" nebo „Divize infrastruktura a velkoprodej") přejde podle § 244 odst. 2 zákona o 
přeměnách také část jmění Rozdělované společnosti, a to rovněž majetek a dluhy, které Rozdělovaná 
společnost nabyla nebo nabude po 31.12.2014 na účet Nástupnické společnosti nebo Divize 
infrastruktura a velkoprodej.
C) Smluvní strany se dohodly a činí nezpochybnitelným, že i) předmět této Smlouvy a tato 
Smlouva samotná je dluhem Nástupnické společnosti - Divize infrastruktura a velkoprodej, ii) 
uzavření této Smlouvy je jednáním Rozdělované společnosti na účet Nástupnické společnosti - Divize 
infrastruktura a velkoprodej iii) a že s ohledem na ustanovení ad. B) tohoto odstavce této Smlouvy na 
Nástupnickou společnost přejdou ke Dni rozdělení veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy.

dále jen " z h o t o v i t e l "

za takto dohodnutých podmínek:

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích - 1. etapa, část 1.1 - dodatek Stránka 1

7



SRM 8000012935

I .

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím.

2.1 Výše nákladů na Překládku dle bodu 4.2. a 4.4. této smlouvy známých ke dni 
uzavření této smlouvy činní 2 350 569,00,00Kč (bez DPH).
( slovyidvamilionytřistapadesáttisícpětsetšedesátdevět korun českých)
Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a nákladů v době výstavby.

mění na tc\t ..Výše nákladů na Překládku dle bodu 4.2. a 4.4. této smlouvy na základě 
zpracované prováděcí dokumentace činní 3 023 140,00(bez DPH).
( slovyrtřimilionytřistapadesáttisícpětsetšedesátdevět korun českých )
Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a nákladů v době výstavby.

K navýšení ceny došlo z důvodu technicky složitějšího a tím i finančně náročnější 
přeložce MK a OK v rámci stavby

2.4 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 28.3.2013.

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

3.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

II.

m .

stranami.

V Praze dne V Č. Budějovicích dne

Zhotovitel:
02
Ing. Miloslav Krch
Manažer, Optická a přenosová infrastruktura

Objednatel

Přílohy : rozpočty SO 462 , SO 463 , SO 466 , SO 468

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích -1 . etapa, část 1.1 - dodatek



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková databáz 2015.02

i  i
.1 ■ I,

PPD - Propočet projektové dokumentace
#

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t .. překládka OK_SO 462 
71010-005489

Zhotovitel PD: Realistav projekt v.o.s. Čí. Budějovice, Černý Dub 29,370 01 České Budějovice
KPO: Jihočesko
HOST: TKB Č. Budějovice
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.576 KMP: 0.000 bytových HTS:
KMVYK: voz. 0.005 KMMK: 0.000 podnik. HTS:
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS:

KMTRU: 3.784 PPHR:
KMOK: 7.160 PP UR:
KMVL: 859.200
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 177 619 Kč
MONTÁŽ 543 229 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 21471 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 18 517 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 8 688 Kč
MATERIÁL DOD. TCZ 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 781366 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 1550 891 Kč

Číslo SAP
S e z n a m p o l o ž e k

Stavební činnost Název položky Množství
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 198.00 m
955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 3.00 m
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 5.00 m
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 515.00 m
952355 S Rýha v trávě 50/110 48.00 m
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 5.00 m
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 577.00 m

0
0
0
o
o

0.000 km 

0.576 km 

0.000 km

Celková cena

2 804 Kč 
10 544 Kč 

2 054 Kč 
135 517 Kč 

16 691 Kč 
5 123 Kč 
4 887 Kč

MONTÁŽ



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková databáz 2015.02

PPD - Propočet projektové dokumentace
9

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t .. překládka OK_SO 462 
71010-005489

955120 S Demontáž ochrany přepěťové P02 2.00 ks 830 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 8960.00 m 28 134 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 68.00 ks 21507 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 68.00 ks 4450 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 12.00 ks 365 Kč
952875 S Montáž ochrany přepěťové P02 2.00 ks 937 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 

na úhradu nákladů dle čl. 4.4
200000.00 JV 200 000 Kč

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 1 740 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 30.00 ks 1 215 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 3600.00 m 36 360 Kč
952603 S Montáž trubky závlačné-4 ks 46.00 m 2 023 Kč
955257 S Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 2.00 ks 401Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 136.00 ks 44 498 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 13538.00 m 199 550 Kč
955070 S Zrušení spojky bez demontáže vláken 2.00 ks 1 218 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm 576.00 m 6 284 Kč
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 3 945 Kč
955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 6.00 ks 11243 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 6.00 ks 10 024 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 6.00 ks 8 493 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
957740 Zpřístupnění kabel.komor pro údržbu 2.00 ks 8 688 Kč

Číslo SAP
L i m i t k a  m a t e r i á l u

Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE- 

303910 S
Vykazovaný

Deska krycí plast. 300x500 mm 964.00 ks 16 957 Kč
302862 S Držák kabelu 12A2 dielektrický 2.00 ks 666 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 10.00 m 35 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 568.00 m 2 278 Kč
300718 S Kabel opt. DuctSaver 144, OFS 12xr Cu 3580.00 m 352 236 Kč
316971 S Kabel opt.MIDIA Cu 96f AWFLEX 10,5mm 3580.00 m 240433 Kč
316643 S Kazeta optická pro 48 vláken LT1BF/F 4.00 ks 3 496 Kč
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 10.00 ks 5 165 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 8.00 ks 974 Kč
302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 4.00 ks 817 Kč
312186 S Konektor UR2-D - suchý 2.00 ks 7 Kč
312204 S Konektor UR2 - plněný 2.00 ks 7 Kč
302550 S Mini Markér 14013M Balí 36.00 ks 10 458 Kč
316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm 68.00 ks 661Kč
316373 S Ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm 68.00 ks 753 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK1 44.00 ks 1975 Kč
303094 S Průchodka kabel. 6-20mm do skříní OCEF 2.00 ks 813 Kč
32014J S Průchodka opt.spojky Coyotelvstupll-15mm 4.00 ks 2 799 Kč
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-llmm 1.00 ks 700 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 2.00 ks 242 Kč
303331 S Redukce trubky HDPE 40/32mm Plasson 2.00 ks 640 Kč
319646 S Spojka opt.COYOTE Dome 6,5x17" se4vstu 1.00 ks 5 165 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 1.00 ks 4 966 Kč
302985 S Spojka trubky HDPE 32mm Plasson 2.00 ks 322 Kč



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková databáz 2015.02

PPD - Propočet projektové dokumentace
9

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t .. překládka OK_SO 462 
71010-005489

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 26.00 ks 5 084 Kč
310407 S Trubička ochran. D181755 33m 105317549 1.00 ks 2 407 Kč
310389 S Trubička ochran. PVC do OCEF1106298250 2.00 ks 532 Kč

300005 S Trubka HDPE 32/27 černá 46.00 m 764 Kč
300009 S Trubka HDPE 32/27 oranžová 46.00 m 764 Kč
300025 S Trubka HDPE 40/33 černá -červený pruh 900.00 m 22 365 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 946.00 m 23 508 Kč
300031 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -černý pruh 900.00 m 22 365 KČ
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 946.00 m 23 508 Kč
302752 S Trubka PE 125/7,l/6000mm 14.00 ks 13 120 Kč
302441 S Trubka vrapovaná 125/107 s lankem 54.00 m 3 786 Kč
302467 S Trubka vrapovaná 160/137 s lankem 64.00 m 7 005 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 2.00 ks 346 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK1 22.00 ks 3 247 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE- Nevykazovaný
304553 S Pásek vázací 432x4,8 mm 50.00 ks 0 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 18.00 ks 0 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková databá; 2015.02

Název stavby: VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka MK_SO 463
Číslo SPP prvku:_______________ 71010-005489___________________________________________________________________
Zhotovitel PD: Realistav projekt v.o.s. Č. Budějovice, Černý Dub 29, 370 01 České Budějovice
KPO: Jihočesko
HOST: TKB Č. Budějovice
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.763 KMP: 336.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.087 KMMK: 0.957 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0
KMOK: 0.000 
KMVL: 0.000 
KMTRK: 0.000

PP UR: 0

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.763 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv. 
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 379 256 Kč
MONTÁŽ 74 645 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 25 681 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 18 517 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 14 365 Kč
MATERIÁL DOD. TCZ 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 7 018 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 631768 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 1151 250 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
ZEMNÍ PRÁCE

Množství Celková cena

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 433.00 m 6 131 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové

Položka dána na nákup izolovaných rour pro křížení parovodu
7722.00 JV 7 722 Kč

954943 S Průvrt zdivém smíšeným tl.od 300 do 600 mm 1.00 ks 141Kč
955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 4.00 m 14 059 Kč
954951 S Rýha v chodníku li;tý asfalt 35/50-70 156.00 m 93 141 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 42.00 m 20 223 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 474.00 m 124 728 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 65.00 m 4 887 KČ
954962 S Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm 42.00 m 10 112 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 73.00 m 74 796 Kč
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 14.00 m 16 852 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 763.00 m 6 463 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková databá; 2015.02

Název stavby: VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka MK_SO 463
Číslo SPP prvku:________________ 71010-005489________________________________________________
MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 834 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 254.00 ks 6 985 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 254.00 ks 4 658 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 6.00 ks 385 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 6.00 ks 715 Kč
954998 S Montáž jedné čtyřky bez číslování 500.00 ks 4 585 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 463.00 ks 10 640 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 73 Kč
955310 S Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 1.00 ks 149 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 4.00 ks 5 133 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks 2 612 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 368.00 m 5 722 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 568.00 m 15 620 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 21.00 m 404 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 366.00 ks 6 712 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 5.00 ks 1329 Kč
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 150.00 m 2 333 Kč
955312 S Zrušení skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 2.00 ks 183 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 605 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 360.00 ks 4 637 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 330 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm 763.00 m 8 324 Kč
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 3 945 Kč
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 8.00 ks 13 412 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 6.00 ks 10024 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 6.00 ks 8 493 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušení převodu v rozvaděči - l.pár 3.00 ks 377 Kč
955205 S Zrušení převodu v rozvaděči - další pár 250.00 ks 5 658 Kč
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 3.00 ks 410 Kč
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 250.00 ks 7 920 Kč

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
MATERIÁL VYŘAZENÝ

Množství Celková cena

315101 S Souprava odboč. TRP S1S46896-B11-R17 3.00 ks 761Kč
313730 S Spojka kabelová SCX 43/ 8-130 1.00 ks 402 Kč
313878 S Spojka kabelová SCX 93/25-430 1.00 ks 769 Kč
313816 S Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15) 1.00 ks 571Kč
313584 S Spojka kabelová SCXC122/28-500 (120/28) 3.00 ks 3 723 Kč
315571 S

MATERIÁL ZHOTOVITELE
Vodič sděl. nf U 2x0,6 

- Vykazovaný
300.00 m 792 Kč

306577 S Bleskojistka třípólová 230V lOA/lOkA 20.00 ks 985 Kč
303910 S Deska krycí plast. 300x500 mm 856.00 ks 15 057 KČ
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 174.00 m 607 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 700.00 m 2 807 Kč
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 178.00 m 7 423 Kč
300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 58.00 m 39 144 Kč
300124 S Kabel plástový TCEPKPFLE 300x4x0,6 510.00 m 513 284 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 190.00 m 2 295 Kč
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 21.00 m 3 592 Kč
316553 S Koncovka smršť. SKH 5 45/100 mm 2.00 ks 498 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 2.00 ks 3 Kč
311449 S Kryt prachotěsný SID-C100P 15014-50500 1.00 ks 162 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
.  Položková databá: 2015.02

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka MK_SO 463 
71010-005489

311414 S Kryt prachotěsný SID-C10P 15004-50200 5.00 ks 639 Kč
302550 S Mini Markér 14013M Balí 28.00 ks 8 134 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 231.00 ks 6 378 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 72.00 ks 3 232 Kč
310698 S Propojka územ. 10114-00125 2.00 ks 203 Kč
308743 S Sběrnice zemnící 12-ti pólová 2.00 ks 125 Kč
306284 S Skříň rozváděče MRK 2-QT 2p-na omít.vnit 1.00 ks 189 Kč
407578 S Souprava čistící 4413 L 2.00 ks 1157 Kč
313758 S Spojka kabelová SCX 43/8-300 1.00 ks 547 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 15.00 ks 1 758 Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 15.00 ks 6 973 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 172.00 m 6 369 Kč
302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 32.00 m 443 Kč
302381 S Trubka vrapovaná 63/51 s lankem 139.00 m 2 975 Kč
309719 S Vana mont. SID-C 100P 22175-100 CZ 1.00 ks 387 Kč
309629 S Vana mont. SID-C 10P 22175-010 CZ 1.00 ks 83 Kč
309665 S Vana mont. SID-C 40P 22175-040 CZ 1.00 ks 232 Kč
303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 1.00 ks 61Kč
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. C l 10114-C1L35 2.00 ks 173 Kč
302289 S Zásobník blesk. SID-C 3 pól. 79126-51000 2.00 ks 541Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 36.00 ks 5 313 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 6.00 ks 0 Kč
304393 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm zel/žl 1.00 ks 0 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 12.00 ks 0 Kč



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková dal 2015.02*

PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka DK_SO 466 
71010-005489

Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

Realistav projekt v.o.s. Č. Budějovice, Černý Dub 29,370 01 České Budějovice
Jihočesko
TKB Č. Budějovice

Technické údaje:
KMVYK: 0.142 KMP: 1.450 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.008 KMMK: 0.145 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zásta\ 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zásta\ 0.000 km Předměstí 0.142 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv. 
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 47 822 Kč
MONTÁŽ 4 865 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 833 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. TCZ 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 804 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 16 133 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 79 458 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 79 458 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 0 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 68.00 m 963 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 108.00 m 28 419 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 26.00 m 9 041Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 8.00 m 8 197 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 142.00 m 1 203 Kč

MONTÁŽ
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 6.00 m 83 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 119 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks 110 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 4.00 ks 73 Kč



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková dat 2015.02

PPD - Propočet projektové dokumentace
»

Název stavby: VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka DK_SO 466
Číslo SPP prvku:__________________71010-005489_______________________________________________

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 64 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 119 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 5.00 ks 92 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 5.00 ks 115 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 1 742 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 151.00 m 2 348 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm 142.00 m 1 549 Kč
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 3 945 Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 4 339 Kč

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
MATERIÁL VYŘAZENÝ

Množství Celková cena

313730 S
MATERIÁL ZHOTOVITELE

Spojka kabelová SCX 43/ 8-130 
- Vykazovaný

2.00 ks 804 Kč

303875 S Deska krycí plast. 150x500 mm 208.00 ks 1920 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 16.00 m 56 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 134.00 m 537 Kč
300126 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,8 145.00 m 6 296 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 2.00 ks 3 Kč
302550 S Mini Markér 14013M Balí 6.00 ks 1 743 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 55 Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 579 Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 10.00 ks 4 649 Kč
302423 S

MATERIÁL ZHOTOVITELE
Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 

- Nevykazovaný
8.00 m 296 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 12.00 ks 0 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - SIN - STAND, - 2015.01
Položková datab 2015.02

Název stavby: VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . ., překládka OK_SO 468
Číslo SPP prvku: 71010-005489
Zhotovitel PD: Realistav projekt v.o.s. Č. Budějovice, Černý Dub 29,370 01 České Budějovice
KPO: Jihočesko
HOST: TKB Č. Budějovice
VUJ:

Technické údaje: 
KMVYK: 0.050 KMP: 0.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 1.290 PP HR: 0
KMOK: 0.780 
KMVL: 18.720 
KMTRK: 0.000

PP UR: 0

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavt 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavk 0.000 km Předměstí 0.050 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavk 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv. 
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 39 346 Kč
MONTÁŽ 68 868 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 114 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. TCZ 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 127 211 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 241 540 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 241540 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 0 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 296.00 m 4 191 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové

Položka dána na nákup izolovaných rour pro křížení parovodu
7722.00 JV 7 722 Kč

955608 S ' Přechod vodního toku do šířky 4 m 4.00 m 14 059 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 36.00 m 9 473 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 10.00 m 3 477 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 50.00 m 424 Kč

MONTÁŽ
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 1640.00 m 5 150 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 7 591 Kč



Ceník: VP - Západ - SIN - STAND. - 2015.01
Položková datat 2015.02

PPD - Propočet projektové dokumentace
*

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:

VPI Přel. 11/156 a 11/157 v Č. B. l .e t . . překládka OK_SO 468 
71010-005489

958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 1571 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 1.00 ks 30 Kč

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 600 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 1740 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 14.00 ks 567 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 1290.00 m 13 029 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 48.00 ks 15 705 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1470.00 m 21 668 Kč

955070 S Zrušení spojky bez demontáže vláken 2.00 ks 1218 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 3 945 Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 170 Kč

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ■•Vykazovaný

303875 S Deska krycí plast. 150x500 mm 72.00 ks 665 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 46.00 m 184 Kč
320052 S Kabel opt. LT MiDia DryCore 24vl. AWFlex 780.00 m 26481Kč

318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 2.00 ks 1033 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 1.00 ks 122 Kč
316223 S Kryt optospojky OKOS 1102x82 cm 1.00 ks 8 941 Kč
302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 1.00 ks 288 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Bail 36.00 ks 10 458 Kč
316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm 48.00 ks 467 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 72.00 ks 3 232 Kč
320141 S Průchodka opt.spojky Coyotelvstupll-15mm 2.00 ks 1400 Kč
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-llmm 2.00 ks 1400 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 4.00 ks 485 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 2.00 ks 9 932 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 14.00 ks 2 738 Kč
300028 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x červené pr. 430.00 m 10 686 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 430.00 m 10 686 Kč
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 430.00 m 10 686 Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 15.00 ks 6 973 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 106.00 m 3 925 Kč
302467 S Trubka vrapovaná 160/137 s lankem 100.00 m 10 946 Kč

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 173 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 36.00 ks 5 313 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304553 S Pásek vázací 432x4,8 mm 25.00 ks 0 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 12.00 ks 0 Kč


